

Hotel db San Antonio&Spa na Malcie - opinie i ceny 2024



Malta jest jednym z lepszych wyborów na tanie wakacje. Malownicze wybrzeże, 300 słonecznych dni w roku, serdeczni mieszkańcy oraz wspaniałe zabytki po Zakonie Kawalerów Maltańskich sprawiają, że na Malcie można w pełni wypocząć o każdej porze roku. Z pewnością może wam w tym pomóc wspaniałe oceniany 4* Hotel db San Antonio & Spa w atrakcyjnej cenie.


Zobaczcie też [Gdzie na wakacje w lipcu? Najlepsze kierunki na tani urlop](#)



Wakacje w db San Antonio & Spa

Marzy Ci się wymarzone wakacje na urokliwej wyspie, gdzie historia spotyka się z nowoczesnością, a piękne plaże i malownicze krajobrazy czekają na odkrycie? W takim razie, warto rozważyć spędzenie wakacji na Malcie - urokliwej wyspie położonej na Morzu Śródziemnym. Temperatura na Malcie jest idealna do zwiedzania i wypoczynku w promieniach słońca.

Na wymarzony odpoczynek wybierzcie się [w najniższej cenie](#) oraz terminie **od 10 do 17 czerwca z lotniska w Poznaniu**. Organizatorem wycieczki jest biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, tygodniowy pobyt w świetnym hotelu z wyżywieniem all inclusive, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.

Poniżej przykładowy termin w najniższej cenie **dla 4 osób (rodziny 2+2)**. Dostępne są też inne terminy 



Tylko u nas

Malta / Wyspa Malta / St. Paul's Bay

db San Antonio & Spa (St. Paul's Bay)

★★★★★

10.06.2024 - 17.06.2024 (7 dni)

Warszawa, Katowice, Gdańsk (+3)

All Inclusive

Easygo-pl

parking GRATIS • zmiana rez. za 0 zł

Wspaniały 9.0
175 opinii

od **11 419 zł** 
za wszystkich

SPRAWDŹ CENĘ

[Zobacz ofertę](#)

Szukasz tańszych okazji na urlop na Malcie? [Zobacz hotele w super niskiej cenie](#)

Udogodnienia w db San Antonio & Spa

Na miejscu zatrzymajcie się w wspaniale ocenianym **4*db San Antonio & Spa (St. Paul's Bay) na Malcie**. Hotel usytuowany jest na północnym wybrzeżu wyspy, w rozrywkowej dzielnicy Świętego Pawła. Jest to idealne miejsce na urlop. Za ledwie spacerkiem dotrzecie do tętniącego życiem centrum miasta z licznymi sklepami, barami i restauracjami. Na terenie hotelu znajdziecie jeden z największych kompleksów basenowych na wyspie, salę fitness, salon fryzjerki czy centrum SPA. Luksusowe pokoje z pewnością umiłą wam pobyt i zapewnią komfortowe warunki. Jest to wspaniale oceniany obiekt gdzie jest czysto, elegancko i jest pyszne jedzenie.



db San Antonio & Spa na Malcie atrakcje

Jedną z głównych atrakcji hotelu jest jego rozbudowane spa, które oferuje szeroką gamę zabiegów relaksacyjnych i odnowy biologicznej, w tym masaże, terapie na ciało i zabiegi na twarz. Obiekt dysponuje także kilkoma basenami, w tym dużym basenem zewnętrznym i basenem na dachu, skąd roztacza się spektakularny widok na morze.



db San Antonio & Spa na Malcie opinie - TripAdvisor

Hotel cieszy się pozytywnymi opiniami na TripAdvisor, ale ma też swoje wady według gości. Wielu recenzentów chwali go za jego obszerną ofertę gastronomiczną, z czterema restauracjami oferującymi różnorodne kuchnie, oraz za rozbudowane udogodnienia, w tym spa i różne baseny. Goście podkreślają też profesjonalizm i przyjazność personelu. Natomiast niektórzy goście narzekali na hałas w weekendy, gdy hotel odwiedza więcej lokalnych mieszkańców.



db San Antonio & Spa na Malcie opinie - wakacje.pl

Opinie o hotelu db San Antonio & Spa na platformie Wakacje.pl są zdecydowanie pozytywne. Goście chwalą lokalizację, bliskość przystanków autobusowych oraz promenady, co ułatwia zwiedzanie. Wyróżniają także jakość obsługi i wyżywienie, które zdaniem wielu jest bardzo dobre. Dodatkowo, duży wybór atrakcji w hotelu, w tym baseny zewnętrzne i wewnętrzne oraz zróżnicowane opcje gastronomiczne, sprawiają, że jest to atrakcyjne miejsce zarówno dla rodzin z dziećmi, jak i par czy grup znajomych.



Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.

Fot.pixabay.com/wakacje.pl